裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：107/03750201/1
保存年限：5

臺北市立北安國民中學　函（稿）

地址：

10465臺北市中山區明水路
325號

承辦人：

趙珮君

電話：

2533-3888＃221

傳真：

02-25338329

電子信箱：

oceanselina@gmail.com

校對

監印

發文

受文者：

發文日期：中華民國107年12月24日
發文字號：北市安校教字第1076003697號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

表一：第二群組107學年十二月份群組工作會議紀錄、表三：教務會議開會照片成
果表、表二：簽到表、附件一：北安國中彈性課程

主旨：

檢陳本校107年12月12日召開臺北市107學年國民中學「群
 組中心學校聯盟」課程與教學推動第二群組十二月份群
組工作會議記錄1份，請查照。

說明：

依據本校107年12月6日北市安校教字第1076003305號開會
 通知單續辦。

正本：

臺北市政府教育局、臺北市立重慶國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立
五常國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立蘭州
國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立建成國民
中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立大同高級中學
、臺北市私立靜修女子高級中學

副本：

抄本：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1076003697
主旨：檢陳本校107年12月12日召開臺北市107學年國民中學「群 組中心學校聯盟」課程
與教學推動第二群組十二月份群組工作會議記錄1份，請查照。

★意見欄

1.北安國中 文書組長 陳妤 送歸檔 107/12/24 10:12:30

2.北安國中各組室 教學組長 趙珮君 發文 107/12/24 09:28:06

3.校長室 校長 葉瑞煜 決行 107/12/22 15:12:12
發
4.北安國中各組室 教務主任 林泰旭 送陳/會 107/12/22 15:14:44

5.北安國中各組室 教學組長 趙珮君 送陳/會 107/12/19 12:05:00